Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет
Муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  10 июня  2013 г. № 30

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 73 от 13.12.2012 года «О плане мероприятий в области противодействия коррупции в сельском поселении Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2013 год»

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района РБ от 20.05.2013 года № 1693, об устранении нарушений законодательства об основах охраны здоровья граждан, охране жизни и здоровья несовершеннолетних,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 73 от 13 декабря 2012 года «О плане мероприятий в области противодействия коррупции в сельском поселении Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостана 2013 го» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Итернет» на офоциальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

                         Глава
администрации сельского поселения
Сергиопольский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
А.З.Абдуллин